Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2022 года                    ст. Ессентукская                                                № 5

О проведении конкурса по отбору кандидатур в состав общественной молодежной палаты I созыва при Думе Предгорного муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 25 февраля 2022 года № 4 «Об утверждении Положения об общественной молодежной палате при Думе Предгорного муниципального округа Ставропольского края» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур в состав общественной молодежной палаты I созыва при Думе Предгорного муниципального округа Ставропольского края.
2. Определить следующие этапы проведения конкурса:
с 21 марта 2022 года по 22 апреля 2022 года – прием документов;
с 25 апреля 2022 года по 29 апреля 2022 года – проверка документов.
18 мая 2022 года 15-00 часов – проведение конкурса.
3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур в состав общественной молодежной палаты I созыва при Думе Предгорного муниципального округа Ставропольского края.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Думы Предгорного муниципального округа по физической культуре, спорту, делам молодежи, массовым коммуникациям и средствам связи Лукинова Ю.В.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования Положения об общественной молодежной палате при Думе Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.Н. Жукова

УТВЕРЖДЕН
решением Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края
от 25 февраля 2022 года № 5

Состав комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур
в состав общественной молодежной палаты I созыва
при Думе Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	Лукинов
Юрий Викторович
	председатель комиссии Думы Предгорного муниципального округа по физической культуре, спорту, делам молодежи, массовым коммуникациям и средствам связи, председатель комиссии

	Подорога
Алексей Сергеевич
	член комиссии Думы Предгорного муниципального округа по физической культуре, спорту, делам молодежи, массовым коммуникациям и средствам связи, заместитель председателя комиссии

	Темирчева
Виктория Викторовна
	начальник отдела по обеспечению деятельности Думы Предгорного муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кацан
Владимир Николаевич
	заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа (по согласованию)

	Кюрджиев
Федор Дмитриевич
	член комиссии Думы Предгорного муниципального округа по физической культуре, спорту, делам молодежи, массовым коммуникациям и средствам связи

	Мальцев
Алексей Юрьевич
	член комиссии Думы Предгорного муниципального округа по физической культуре, спорту, делам молодежи, массовым коммуникациям и средствам связи

	Попов
Мурази Александрович
	заместитель председателя Думы Предгорного муниципального округа, член комиссии Думы Предгорного муниципального округа по физической культуре, спорту, делам молодежи, массовым коммуникациям и средствам связи

	Сердюков
Андрей Иванович
	член комиссии Думы Предгорного муниципального округа по физической культуре, спорту, делам молодежи, массовым коммуникациям и средствам связи
[bookmark: _GoBack]

	Швецов
Сергей Михайлович
	заместитель председателя Думы Предгорного муниципального округа, председатель комиссии Думы Предгорного муниципального округа по местному самоуправлению, социальной политике, связи с общественными организациями и казачеством

___